
Technické
detaily





Doplňující informace: 

Tyto technické detaily mají pouze charakter příkladů a nejsou tedy jediným projektovým 
řešením. Množství a druhy použitých spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, 
který zároveň zohledňuje druh a tloušťku konstrukce či funkci stěny.  

Fasádní systém horizontální kladení 4

Fasádní systém vertikální kladení 17

Střešní panely 31

Systém opláštění stěn chladírenských objektů 46

3Styl. Kvalita. Funkčnost.



Technické detaily4 www.arpanel.cz

Schéma rozmístění příkladových technických detailů

Předmět

1.1 Detail soklu - zasunutý sokl, verze I

1.2 Detail soklu - zasunutý sokl, verze II

1.3 Detail soklu - vysunutý sokl

1.4 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupku

1.5 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupku – profi l omega

1.6 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu

1.7 Detail upevnění panelů k železobetonovému sloupu

1.8 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu na vnějším rohu

1.9 Detail upevnění systémového rohového panelu

1.10 Upevnění panelu k ocelovému sloupu na vnitřním rohu

1.11 Detail spojení panelů se zděnou stěnou

1.12 Detail spojení panelů s oknem

1.13 Detail spojení panelů z vraty

1.14 Detail spojení panelů se dveřmi

1.5

1.6

1.9

1.4 21.8 1.7

1.111.101.13 1.1

1.2

1.3

1.12 1.14

Fasádní systém
horizontální kladení



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

5Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

5

2

7

10
6

3

4

11

8

1

9

1.1 Detail soklu - zasunutý sokl, verze I

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Soklová okapnice A OBPZ-1

4 Zakládací soklová lišta A LS-1

5 Sokl

6 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

7 Šroub podle projektu

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

9 Izolace proti vlhkosti podle projektu

10 Expanzní těsnící páska PURS US-05

11 Tepelná izolace soklu



Technické detaily6 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

1.2 Detail soklu - zasunutý sokl, verze II

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Soklová okapnice B OBPZ-2

4 Zakládací soklová lišta B LS-2

5 Tepelná izolace

6 Sokl

7 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

8 Šroub podle projektu

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Expanzní těsnící páska PURS US-05

11 Tepelná izolace soklu

1

3

5

4

7

11

8

9

10 6

2



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

7Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

5

4

11

3

6

7

1

2

8

9

10

5

1.3 Detail soklu - vysunutý sokl

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Soklová okapnice C OBPZ-3

4 Zakládací soklová lišta C LS-3

5 Tepelná izolace

6 Sokl

7 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

8 Šroub podle projektu, min. každých 80 cm

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Izolace proti vlhkosti podle projektu 

11 Expanzní těsnící páska PURS US-05



Technické detaily8 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

65 73

1

4
2

1.4 Detail upevňování panelů k ocelovému sloupu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Krycí lišta A OBPZ-6

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Tepelná izolace

6 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

9Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

3 5 6

1

4
2

7

1.5 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu – omega profi l

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový  panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Krycí lišta B OBPZ-7

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Tepelná izolace

6 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily10 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

65 73

1

4
2

1.6 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Krycí lišta C OBPZ-8

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Tepelná izolace

6 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

11Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

65 73

1 4

2

1.7 Detail upevnění panelů k železobetonovému sloupu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Krycí lišta A OBPZ-6

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Tepelná izolace

6 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-05



Technické detaily12 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

1

7

8

2

3 6 7 2

4

5

5

8

1.8 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu na vnějším rohu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Lemování rohů OBPI-13

4 Úhelník podle projektu 

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Tepelná izolace

7 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

8 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

13Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

1

86 74

5

2

3

40-100

< 120

min. 800    max. 6 000

min. 800    max. 3 000

B

1.9 Detail upevnění systémového rohového panelu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Systémový rohový sedvičový panel ARPANEL

3 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

4 Krycí lišta A OBPZ-6

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Tepelná izolace

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

8 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily14 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

Tepelná dilatace 20 mm

Tepelná dilatace 10 mm

2 7 63

2

1

5

8

4

5

7

8

6

1.10 Upevnění panelů k ocelovému sloupu na vnitřním rohu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový  panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Vnitřní lemovací prvek OBPZ-10

4 Úhelník podle projektu 

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Tepelná izolace

7 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

8 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

15Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

8

5

1

4

7

2

7

3

9

6

9

1.11 Detail spojování panelů se zděnou stěnou

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Dilatační krycí lišta OBPZ-9

4 Vnitřní rohová lišta OBPI-15

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Tepelná izolace

7 Ocelový nýt (každých 300mm) NT

8 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

9 Šroub pro montáž sendvičových panelů do železobetonové konstrukce (pozinkovaný) Z-05



Technické detaily16 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

1

2

10

4

10

7

13

131411

3

15
1

14

6

1

2

2

3

3

5

9
9

10

10

12

12

14

13

8

1.12 Detail spojení panelů s oknem

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Úhelník podle projektu

4 Nadokenní lemovací prvek OBPZ-15

5 Nadokenní lemovací prvek OBPZ-12

6 Okapnice OBPZ-5

7 Lemování parapetů OBPZ-4

8 Lemování oken OBPZ-16

9 Vnitřní rohový lemovací prvek OBPZ-11

10 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

11 Tepelná izolace

12 Montážní pěna

13 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

14 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

15 Vnitřní rohová lišta OBPI-15



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

17Styl. Kvalita. Funkčnost.

1. Fasádní systém horizontální kladení

12

4

1

1

2

6 11 3

12

10

7

8

10

2

3

9

9

11

5

11

11

11

11

1.13 Detail spojení panelů s vraty

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Úhelník podle projektu

4 Profi l podle projektu 

5 Okapnice OBPZ-5

6 Lemování vrat OBPZ-13

7 Lemování vrat OBPZ-14

8 Boční lemování vrat OBPZ-17

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Tepelná izolace

11 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

12 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily18 www.arpanel.cz

1. Fasádní systém horizontální kladení

2

3

8 2

1

11

8

1

4

5

6

7

9

6

9

8

10

11

11

11

11

10

11

11

11

1.14 Detail spojená panelů se dveřmi

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 C profi l podle projektu 

4 Individuální oplechování

5 Individuální oplechování

6 Individuální oplechování

7 Individuální oplechování

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

9 Tepelná izolace

10 Montážní pěna

11 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

12 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

19

Schéma rozmístění příkladových technických detailů

Předmět

2.1 Detail upevnění panelů ke konstrukci

2.2 Detail upevnění panelů před soklem – zasunutý sokl

2.3 Detail upevnění panelů na sokl – vysunutý sokl

2.4 Detail atiky

2.5 Detail spojení stěnových a střešních panelů na štítové stěně

2.6 Detail upevnění panelů na podlaze

2.7 Detail podélného spojení panelů

2.8 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu na rohu

2.9 Spojení panelů se zděnou stěnou

2.10 Detail spojení panelů s oknem

2.11 Detail spojení panelů s vraty

2.9

2.11

2.3

2.10

2.4 2.7 2.1 2.8 2.52.6

2.2

Fasádní systém
vertikální kladení



Technické detaily20 www.arpanel.cz

2. Fasádní systém vertikální kladení

1

3

2

13

2

5

5

4

2.1 Detail upevnění panelů ke konstrukci

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Roznášecí podložka RN-75

4 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

21Styl. Kvalita. Funkčnost.

2. Fasádní systém vertikální kladení

2

6

7

11

12

8

3 5

9

4

10

7

7

9

9

1

2.2 Detail upevnění panelů před soklem – zasunutý sokl

Předmět Kód výrobku

1 Sokl

2 Stěnový sendvičový  panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Zakládací soklová lišta podle projektu konstrukce

4 Zakládací soklová lišta podle projektu konstrukce

5 Vnitřní krycí lišta OBPI-1

6 Soklová okapnice OBPI-2

7 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

8 Expanzní těsnící páska PURS US-05

9 Šroub podle projektu

10 Roznášecí podložka RN-75

11 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

12 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily22 www.arpanel.cz

2. Fasádní systém vertikální kladení

2

12

6 3

10

8

5

7

11

9

1

4

2.3 Detail upevnění panelů na sokl – vysunutý sokl

Předmět Kód výrobku

1 Sokl

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Úhelník podle projektu 

4 Vnitřní krycí lišta OBPI-1

5 Soklová okapnice OBPI-6

6 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

7 Expanzní těsnící páska PURS US-05

8 Tepelná izolace

9 Šroub podle projektu

10 Roznášecí podložka RN-75

11 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

12 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

23Styl. Kvalita. Funkčnost.

2. Fasádní systém vertikální kladení

12

6

4

1010 13

5

2

1

9

13

11

9

7

8

12

2.4 Detail atiky

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Úhelník podle projektu

4 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

5 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

6 Lemování atiky OBPI-7

7 Krycí lemovací prvek OBPI-8

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

9 Expanzní těsnící páska PURS US-05

10 Tepelná izolace

11 Roznášecí podložka RN-75

12 Ocelový nýt (každých 300mm) NT

13 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily24 www.arpanel.cz

2. Fasádní systém vertikální kladení

1

3

8

10

5 6

11

4

2

9

7

7

11

2.5 Detail spojení stěnových a střešních panelů na štítové stěně

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Stěnový sendvičový  panel ARPANEL SU ARPANEL SU

4 Střešní sendvičový  panel ARPANEL D ARPANEL D

5 Boční zavětrovací lišta OBPI-9

6 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

7 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-03

8 Tepelná izolace

9 Roznášecí podložka RN-75

10 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

11 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

25Styl. Kvalita. Funkčnost.

2. Fasádní systém vertikální kladení

2

8

4

6

7

1

5

7 7

6

3

8

9

2.6 Detail upevnění panelů na podlaze

Předmět Kód výrobku

1 Podlaha

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Zakládací soklová lištapodle projektu konstrukce

4 Vnitřní krycí lišta OBPI-11

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Expanzní těsnící páska PURS US-05

7 Šroub podle projektu

8 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

9 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily26 www.arpanel.cz

2. Fasádní systém vertikální kladení

1

2

2

3

5

5

7

7

9

8

4

9

6

2.7 Detail podélného spojení panelů

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Vnitřní lišta OBPI-12

4 Okapnice OBPZ-5

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Tepelná izolace

7 Roznášecí podložka RN-75

8 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

9 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

27Styl. Kvalita. Funkčnost.

2. Fasádní systém vertikální kladení

Tepelná dilatace 20 mm 

1

2

3

4

6

5

10

8

10

6

3

2

8

6

9

10

7 10 9

2.8 Detail upevnění panelů k ocelovému sloupu na rohu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

4 Úhelník podle projektu 

5 Lemování rohů OBPI-13

6 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

7 Tepelná izolace

8 Roznášecí podložka RN-75

9 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

10 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01



Technické detaily28 www.arpanel.cz

2. Fasádní systém vertikální kladení

2

5

10

11

7

12

9

1

3

8

4

20

12

6

2.9 Spojení panelů se zděnou stěnou

Předmět Kód výrobku

1 Zděná stěna

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Prvek konstrukce podle projektu

4 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

5 Dilatační krycí lišta OBPI-14

6 Vnitřní rohová lišta OBPI-15

7 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

8 Tepelná izolace

9 Roznášecí podložka RN-75

10 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

11 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

12 Šroub podle projektu



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

29Styl. Kvalita. Funkčnost.

2. Fasádní systém vertikální kladení

1

2

9

4

7

9

6

13

131410

3

8

1

10

1

2

2

3

3

5

8

8

9

9

11

11

14

13

12

12

2.10 Detail spojení panelů s oknem

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Úhelník podle projektu

4 Nadokenní lemovací prvek OBPZ-15

5 Vnitřní krycí lišta OBPI-4

6 Lemování parapetů OBPI-17

7 Okenní krycí lišta OBPI-18

8 Vnitřní rohová lišta OBPI-15

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Tepelná izolace

11 Montážní pěna

12 Roznášecí podložka RN-75

13 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

14 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

15 Nadokenní lemovací prvek OBPI-16

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, 
přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily30 www.arpanel.cz

2. Fasádní systém vertikální kladení

12

4

1

1

2

5 11 3

12

9

6

7

9

2

3

8

8

11

10

11

11

11

2.11 Detail spojení panelů s vraty

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

3 Úhelník podle projektu 

4 Profi l podle projektu 

5 Lemování vrat OBPI-3

6 Lemování vrat OBPI-5

7 Boční lemování vrat OBPI-10

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

9 Tepelná izolace

10 Roznášecí podložka RN-75

11 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

12 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, 
přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

31

Schéma rozmístění příkladových technických detailů

Předmět

3.1 Detail spojení střešních panelů

3.2 Detail spojení střešních panelů se zděnou stěnou

3.3 Detail spojení panelů v hřebeni střechy

3.4 Detail upevnění žlabu ke střešnímu panelu

3.5 Detail upevnění žlabu ke stěně

3.6 Detail upevnění zachytávače sněhu

3.7 Detail vnitřního žlabu

3.8 Detail spojení panelu se světlíkem v hřebeni

3.9 Detail utěsnění manžetou

3.10 Detail dilatace

3.11 Detail spojení střešního panelu se štítovou stěnou – střecha s okapem

3.12 Detail spojení střešního panelu se štítovou stěnou – střecha bez okapu

3.13 Detail okapu pultových střech

3.14 Detail spojení střešního panelu pultové střechy bez okapu

3.1 3.23.11

3.12

3.10 3.7 3.14

3.4

3.13

3.5 3.6 3.3

3.9 3.8

Střešní panely 



Technické detaily32 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

A

A

1

2 68

4

3 3

2

5

767

7 6

4

1

3.1 Detail spojení střešních panelů

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Profi lované těsnění pod hřeben US-01

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Tepelná izolace

6 Kalota KLT

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

8 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

33Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

3

2

5

7

8

15

13

8 9

9

11

1

1412 13

4

6

10

3.2 Detail spojení střešních panelů se zděnou stěnou

Předmět Kód výrobku

1 Zděná stěna

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

4 Individuální oplechování

5 Krycí lišta, tzv. hřebenová OBD-3

6 Individuální oplechování

7 Vnitřní rohová lišta A OBD-6

8 Profi lované těsnění pod hřeben US-01

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Tepelná izolace

11 Butylová těsnící hmota

12 Kalota KLT

13 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

14 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

15 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

16 Šroub podle projektu



Technické detaily34 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

12

35

67

487

912

10 11

3.3 Detail spojení panelů v hřebeni střechy

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Hřebenový prvek vnější OBD-1

4 Profi lované těsnění pod hřeben US-01

5 Krycí lišta, tzv. hřebenová OBD-3

6 Hřebenový prvek vnitřní OBD-2

7 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

8 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

9 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

10 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

11 Tepelná izolace

12 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

35Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

1

2

4

3

8

5

7

11

8

9

8 10

6

3.4 Detail upevnění žlabu ke střešnímu panelu

Předmět Kód výrobku

1 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Lemování okraje trapézu OBD-4

4 Okapnice OBD-5

5 Vnitřní rohová lišta A OBD-6

6 Vnitřní rohová lišta B OBD-7

7 Tepelná izolace

8 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

9 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

10 Samovrtný šroub pro upevnění plechu k ocelové konstrukci (pozinkovaný) Z-04

11 Žlab podle projektu 



Technické detaily36 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

2

6 4 19

10

12

7

11

5

3

9

8

3.5 Detail upevnění žlabu ke stěně

Předmět Kód výrobku

1 Střešní krytina podle projektu 

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Lemování OBD-8

4 Vrchní profi l OBD-9

5 Okapnice A OBD-10

6 Okapnice B OBD-11

7 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

8 Tepelná izolace

9 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

10 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

11 Samovrtný šroub pro upevnění plechu k ocelové konstrukci (pozinkovaný) Z-04

12 Žlab podle projektu



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

37Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

1

7 3

5

62

8

4

3.6 Detail upevnění zachytávače sněhu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Sněhový zachytávač OBD-14

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Kalota KLT

7 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

8 Samovrtný šroub pro upevnění plechu k ocelové konstrukci (pozinkovaný) Z-04



Technické detaily38 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

1

3

2

6

13

10

7

8

9

4

13

12

5

8

1112

9

14

8

3.7 Detail vnitřního žlabu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

4 Stěnový sendvičový panel ARPANEL SU ARPANEL SU

5 Krycí lišta A OBD-15

6 Okapnice C OBD-12

7 Okapnice D OBD-13

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

9 Membrána

10 Vnitřní žlab podle projektu 

11 Roznášecí podložka RN-75

12 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

13 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

14 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

Počet a typ spojovacích prvků určuje projektant na základě zatížení, přičemž se zohlední typ a tloušťka konstrukce, jakož i funkce přepážky.



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

39Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

1

3

2

4 5

11

6 7

8

12

9

10

3.8 Detail spojení panelu se světlíkem v hřebeni

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Světlík s podstavcem

3 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

4 Krycí lišta, tzv. hřebenová OBD-3

5 Krycí lišta B OBD-16

6 Profi lované těsnění pod hřeben US-01

7 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

9 Tepelná izolace

10 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

11 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

12 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily40 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

1

27835

4

6

3.9 Detail utěsnění manžetou

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Těsnící manžeta pro prostupy ve střeše

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Těsnící tmel

6 Kalota KLT

7 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

8 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

41Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

3 246

95

8 11

71

666

7 9 1

10 10 10

3.10 Detail dilatace

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Střešní sendvičový panel Arpanel D ARPANEL D

3 Dilatační prvek A OBD-17

4 Dilatační prvek B OBD-18

5 Dilatační krycí lišta OBD-19

6 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

7 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

8 Tepelná izolace

9 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

10 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

11 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily42 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

max. 300

2

3

4

7

12

51

6 8 10 9 11

9

Tepelná dilatace 20 mm 

3.11 Detail spojení střešního panelu se štítovou stěnou – střecha s okapem

Předmět Kód výrobku

1 Vaznice podle projektu

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

4 Zavětrovací lišta OBD-20

5 Vnitřní rohová lišta A OBD-6

6 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

7 Tepelná izolace

8 Kalota KLT

9 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

10 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

11 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

12 Vnitřní rohová lišta B OBD-7



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

43Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

1 37

2

6

5

4

7

3.12 Detail spojení střešního panelu se štítovou stěnou – střecha bez okapu

Předmět Kód výrobku

1 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

2 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

3 Individuální oplechování

4 Vnitřní rohová lišta A OBD-6

5 Tepelná izolace

6 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

7 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily44 www.arpanel.cz

3. Střešní panely

147 8

9

1311 12

3

12

10

6

4

max. 400

5

1

Tepelná dilatace 20 mm 

2

12

3.13 Detail okapu pultových střech

Předmět Kód výrobku

1 Vaznice podle projektu 

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

4 Individuální oplechování

5 Krycí lišta, tzv. hřebenová OBD-3

6 Vnitřní rohová lišta B OBD-7

7 Profi lované těsnění pod hřeben US-01

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Tepelná izolace

11 Kalota KLT

12 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

13 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

14 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

45Styl. Kvalita. Funkčnost.

3. Střešní panely

147 8

9

1113 12 4

max. 400

5

1

Tepelná dilatace 20 mm 

2

3

12

10

6

12

3.14 Detail spojení střešního panelu pultové střechy bez okapu

Předmět Kód výrobku

1 Vaznice podle projektu 

2 Střešní sendvičový panel ARPANEL D ARPANEL D

3 Stěnový sendvičový panel ARPANEL S ARPANEL S

4 Individuální oplechování

5 Krycí lišta, tzv. hřebenová OBD-3

6 Vnitřní rohová lišta A OBD-6

7 Profi lované těsnění pod hřeben US-01

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

9 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

10 Tepelná izolace

11 Kalota KLT

12 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

13 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů Z-01

14 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily46 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

46

Schéma rozmístění příkladových technických detailů

Předmět

4.1 Podélný spoj

4.2 Detail chladírenských panelů s použitím PVC spojek

4.3 Detail upevnění panelů pomocí izolovaných matic

4.4 Detail upevnění panelu na spoji s paždíkem

4.5 Detail zavěšení ve stropu pomocí izolovaných matic

4.6 Detail podélného spojení stěnových panelů

4.7 Detail spojení stěnového a stropního panelu v rohu

4.8 Detail upevnění stěnových panelů v rohu

4.9 Detail zavěšení panelů na stropu pomocí T profi lu

4.10 Detail zavěšení panelů na stropu pomocí omega profi lu

4.11 Detail spojení příčky s vnější stěnou

4.12 Detail spojení vnitřní stěny s betonovým soklem 

4.13 Detail spojení vnitřní stěny se soklem PVC

4.14 Detail spojení vnější stěny s podlahou a betonovým soklem

4.15 Detail spojení příčky se stropem

4.16 Detail spojení vnější stěny s dveřní zárubní

Sufit podwieszony

konstrukcji

4.9

4.10

4.8 4.14

4.2

4.3 4.4

4.7

4.14.16

4.5

4.6

4.15

System opláštění stěn 
chladírenských objektů

Nosná konstrukce střechy

Střecha typu tropik/panel

Závěsný strop

Vnější paždíky 
konstrukce



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

47Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

546 3

151 2 36

4.1 Podélný spoj

Předmět Kód výrobku

1 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

2 Frézovaný spoj ve tvaru pero – drážka, který odstraňuje lineární tepelný most

3 Těsnící hmota, která zabraňuje průniku vodní páry a vzduchu

4 Štěrbina umožňující aplikaci trvale plastických těsnících hmot 

5 Oboustranné vytvarování spoje panelů ve tvaru dvojitého zámku

6 Kuželový sklon plochy vnitřního spoje panelu usnadňující montáž



Technické detaily48 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

6

5

2

3

4

1

4.2 Detail upevnění chladících panelů s použitím PVC spojek

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Chladírenský sendvičový  panel ARPANEL CH ARPANEL CH

3 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

4 Samovrtný šroub pro montáž sendvičových panelů

5 PVC objímka

6 PCV záslepka



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

49Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

5

7

1

6

4

8

9

2

3

4.3 Detail upevnění panelů pomocí izolovaných matic

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Chladírenský sendvičový  panel ARPANEL CH ARPANEL CH

3 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

4 Trvale plastická hmota

5 Závitová tyč

6 Podložka

7 Matice

8 PVV podložka

9 Izolační PCV matice



Technické detaily50 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

150 150

2 3

34

7 10

86

1

5

2 7 109 9

86

4.4 Detail upevnění panelu na spoji s paždíkem

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Chladírenský sendvičový  panel ARPANEL CH ARPANEL CH

3 Těsnící hmota zabraňující průniku vodní páry a vzduchu

4 Štěrbina umožňující aplikaci trvale plastických těsnících hmot

5 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

6 Upevňovací prvek

7 Nosná podložka

8 Podložka

9 Polyamidová objímka

10 Bezpečnostní čepička



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

51Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

150 150

1

3

2 4

8

6

9

5

7

8

4

9

6

7

5

3

2

1

8

4

9

6

7

5

3

2

4.5 Detail zavěšení ve stropu pomocí izolovaných matic

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

3 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

4 Trvale plastická hmota

5 Závitová tyč

6 Podložka

7 Matice

8 PVC podložka

9 Izolační PVC matice



Technické detaily52 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

2

3

7

4

1

5

6

5

7

10

80

¹/  g

3

3

2

5

7

4.6 Detail podélného spojení stěnových panelů

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

3 Krycí lišta plochá OBCH-4

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

5 Trvale plastická hmota

6 Polyetylenová montážní pěna

7 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

53Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

VARIANTA I

10 a 15

½ g

g

VARIANTA II

10 a 15

 ½ g

g

5

2

6

8

7

6 9

1

1

4

6

9

6

9

6

8

7

6 9

1

1

9

62

6

3

6

9 9

4.7 Detail spojení stěnového a stropního panelu v rohu

Předmět Kód výrobku

1 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

2 Vnější rohová krycí lišta OBCH-1

3 Vnitřní rohová krycí lišta B OBCH-3

4 Upevňovací profi l PVC

5 Rohový profi l PVC

6 Trvale plastická hmota

7 Polyuretanová montážní pěna

8 Polyetylenová folie

9 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT



Technické detaily54 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

VARIANTA I

VARIANTA II

1

8

11

14

13

12

3

17

4 9

10

17

7

6

17

5

9

92 12 1314

15

16

16

15

3 8

4.8 Detail upevnění stěnových panelů v rohu

Předmět Kód výrobku

1 Prvek konstrukce podle projektu

2 Prvek konstrukce podle projektu

3 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

4 Vnější rohová krycí lišta OBCH-1

5 Vnitřní rohová krycí lišta B OBCH-3

6 Upevňovací profi l PVC

7 Rohový profi l PVC

8 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-04

9 Trvale plastická hmota

10 Polyuretanová montážní pěna

11 Polyetylenová folie

12 Závitová tyč

13 Podložka

14 Matice

15 PVC podložka

16 Izolační PVC matice

17 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

55Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

1

6

7

3

3

5

3

7

8

3

2

5

6

4.9 Detail zavěšení panelů na stropu pomocí T profi lu

Předmět Kód výrobku

1 Závěs – závěsná tyč

2 T profi l (hliníkový TALU 01 nebo polyesterový PUL 01 nebo PUL 02)

3 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

5 Trvale plastická hmota

6 Polyuretanová montážní pěna

7 Kotvící prvek

8 Podložka

9 Matice



Technické detaily56 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

13 6

72984

5

4.10 Detail zavěšení panelů na stropu pomocí omega profi lu

Předmět Kód výrobku

1 Závěs – závěsná tyč

2 Omega profi l

3 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

4 Akusticko-izolační těsnící páska PES US-02

5 Trvale plastická hmota

6 Polyuretanová montážní pěna

7 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03

8 Podložka

9 Matice



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

57Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

Varianta II Varianta III

VARIANTA I

15 a 15

10

 g

4

7

1

1

8

5

6

8

2

Tepelná dilatace na úseku "a"

6

1

6

1

8

31 1

4.11 Detail spojení příčky s vnější stěnou

Předmět Kód výrobku

1 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

2 Vnitřní rohová krycí lišta A OBCH-2

3 Vnitřní rohová krycí lišta B OBCH-3

4 Upevňovací profi l PVC

5 Rohový profi l PVC

6 Trvale plastická hmota

7 Polyuretanová montážní pěna

8 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT



Technické detaily58 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

3

4

5

2

7

6

1

min 150 g min 150

R min 60
m

in
 6

00

45°

7

4.12 Detail spojení vnější stěny s betonovým soklem

Předmět Kód výrobku

1 Betonový panel podle stavebního projektu

2 Betonová podlaha podle stavebního projektu

3 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

4 Rohový profi l PVC

5 Trvale plastická hmota

6 Tepelná izolace

7 Izolace proti vlhkosti svislá i vodorovná



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

59Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

80
0

6

9

5

4

8

8

2

7

1

3

4.13 Detail spojení vnitřní stěny se soklem PVC

Předmět Kód výrobku

1 Betonový panel podle stavebního projektu

2 Betonová podlaha podle stavebního projektu

3 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

4 PVC sokl

5 Stěnová podpěra narážky

6 Kryt narážky

7 Tepelná izolace

8 Izolace proti vlhkosti svislá i vodorovná

9 Montážní spojka



Technické detaily60 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

10

9

4

1

10

13

11

6

8

12

2

m
in

 6
00

min 150 g min 150

R min 60

7

8

3

10

5

4.14 Detail spojení vnější stěny s podlahou a betonovým soklem

Předmět Kód výrobku

1 Betonový panel podle stavebního projektu

2 Betonová podlaha podle stavebního projektu

3 Betonový sokl podle projektu 

4 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

5 Úhelník podle projektu 

6 Okapnice OBCH-5

7 Rohový profi l PVC

8 Trvale plastická hmota

9 Tepelná izolace

10 Izolace proti vlhkosti svislá i vodorovná

11 Kotva podle projektu 

12 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT

13 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

61Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

VARIANTA II VARIANTA III

VARIANTA I

15 a 15

10

 g

4

7

1

1

8

5

6

8

2

Tepelná dilatace na úseku "a"

6

1

6

1

8

31 1

4.15 Detail spojení příčky se stropem

Předmět Kód výrobku

1 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

2 Vnitřní rohová krycí lišta A OBCH-2

3 Vnitřní rohová krycí lišta B OBCH-3

4 Upevňovací profi l PVC

5 Rohový profi l PVC

6 Trvale plastická hmota

7 Polyuretanová montážní pěna

8 Ocelový nýt (každých 300 mm) NT



Technické detaily62 www.arpanel.cz

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů

g

31

2 5 6 4

6

4.16 Detail spojení vnější stěny s dveřní zárubní

Předmět Kód výrobku

1 Zárubeň chladírenských dveří

2 Chladírenské dveře

3 Chladírenský sendvičový panel ARPANEL CH ARPANEL CH

4 Trvale plastická hmota

5 Polyuretanová montážní pěna

6 Samovrtný šroub pro spojování plechů Z-03



Technické detaily

ch
la

dí
rn

y
kl

ad
en

o 
na

 v
od

or
ov

no
kl

ad
en

o 
na

 s
vi

sl
o

63Styl. Kvalita. Funkčnost.

4. Systém opláštění stěn chladírenských objektů



www.arpanel.cz

-

Adamietz Sp. z o.o.

V
yd

án
í I

 2
01

9


